
 1

Uchwała Nr 440/ 18 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia  5 marca 2018 r. 

 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

 
 

W uchwale Nr XLI/224/17 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, zmienionej uchwałami Rady Powiatu 
Obornickiego Nr XLII/229/18 z dnia 30 stycznia 2018 r., Nr XLIII/235/18 z dnia 
12 lutego 2018 r., Nr XLIV/239/18 z dnia 1 marca 2018 r. oraz uchwałą Zarządu 
Powiatu Obornickiego Nr 415/18 z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2018 rok, wprowadza się poniższe zmiany: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zwiększając je o 13.366 zł, 
w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 2018 będą 
wynosiły 52 528 713,53 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie      48.987.013,52 zł 
- dochody majątkowe w kwocie   3.541.700,01 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizacje zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 13.366 zł, w związku z czym dochody te po zmianach 
będą wynosiły 6 784 989,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zwiększając je o 13.366 zł, 
w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 2018 będą 
wynosiły 56.933.103,53 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       46.779.629,97 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie    10.153.473,56 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 13.366 zł, w związku z czym wydatki te po zmianach będą 
wynosiły 6 784 989,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 



 2

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
Uzasadnienie 

 
 
1. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 23 lutego 2018 r. znak: FB-

I.3111.56.2018.7 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji celowej w dziale 
754, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 
o kwotę 12.763 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie dwóch przedsięwzięć 
pn. „Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy” oraz 
„Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników cywilnych”. 
 

2. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 22 lutego 2018 r. znak: FB-
I.3111.50.2018.7 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji celowej w dziale 
853, rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – 
o kwotę 603 zł, z przeznaczeniem na zadania określone w art. 6ca ust 1 ustawy 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych. 
 
 


